
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 341 DEL 11/04/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3
POSTI DI FISIOTERAPISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E
DEI FUNZIONARI. AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 379 DEL 11/04/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI
N.3  POSTI  DI  FISIOTERAPISTA  –  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI. AMMISSIONE ISTANTI.

Vista la deliberazione n. 1296 del 11.11.2023 “Ricognizione generale delle firme”; 

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 76 del 24.01.2024 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti nell’Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari – profilo di Fisioterapista;

b) che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 6 del 08.02.2024 e
per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale n. 17 del 27.02.2024, stabilendo quale termine utile per l’invio
delle istanze di partecipazione tramite procedura informatica il giorno 28.03.2024;

PRESO atto  che  entro  suddetto  termine  hanno prodotto  domanda  di  partecipazione  i  candidati
indicati nell’allegato a), il quale è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

PRESO atto, altresì, che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione sono: 

-  Laurea  in  Scienze  della  Fisioterapia  –  L/SNT2  –  Scienze  delle  Professioni  Sanitarie  della
riabilitazione; 

Ovvero:

- diplomi e attestati conseguiti in base al precedente ordinamento riconosciuti equipollenti, ai sensi
delle vigenti disposizioni (D.M. 27.7.2000), al titolo universitario ai fini dell’esercizio dell’attività
professionale e dell’accesso ai pubblici concorsi; 

- Iscrizione all’Albo Professionale; 

DATO atto che, a seguito di disamina delle istanze prodotte dai candidati, si dispone di ammettere
tutti  i  candidati  di  cui  all’allegato  a),  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti dal bando;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

1. di  disporre  l’ammissione  di  tutti  candidati  indicati  nell’allegato  a),  allegato  quale  parte
integrale e sostanziale del presente atto, in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

Allegato a) ELENCO CANDIDATI ISTANTI AMMESSI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI NELL'AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI- PROFILO DI FISIOTERAPISTA. 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)   ALISSA  YASMINE 04/01/1983 

2)   ALLERA  SARA 01/10/1994 

3)   ARIONE  LUIGI EMANUELE 23/05/1993 

4)   AVONTO  CHIARA 07/04/1992 

5)   BALCAN  NICOLETA 18/11/1984 

6)   BALOCCO  FEDERICA 06/02/1988 

7)   BARBAGLIA  MARCO 15/01/1993 

8)   BARGERI  SERENA 17/04/1991 

9)   BINELLI  LINDA 25/02/1987 

10)   BOLZONI  GIULIA 14/02/1994 

11)   BONELLI  SIMONE 07/10/1973 

12)   BOSETTI  AGNESE 10/08/1998 

13)   BOTTURI  STEFANIA 27/07/1987 

14)   BRIASCO  JESSICA 19/05/1993 

15)   BRONZINO  SILVIO 14/01/1991 

16)   CARDANO  ROBERTO 13/06/1971 

17)   CASULLI  MARIACRISTINA 09/08/1987 

18)   CERONE  GIORGIA 10/12/1993 

19)   CESAREO  FRANCA 05/05/1968 

20)   COLOMBO  ENRICO 06/03/1992 

21)   CONTI  SABRINA 18/12/1991 

22)   CORBELLINI  CAMILO 18/04/1977 

23)   DE BIASE  FEDERICO 08/05/1989 

24)   DIBENEDETTO  EMANUELA 14/11/2000 

25)   DIGIACOMO  GLORIA 06/09/1996 

26)   D'URSO  ALINA 13/07/1999 

27)   ETERE  ARIANNA 17/08/2000 

28)   FERRANTE  ANTONIA 10/07/1991 

29)   FERRARI  ALICE 22/07/1992 

30)   FERRAROTTI  ERICA 02/05/1989 

31)   FERRO  NICOLÒ 13/02/1996 

32)   FLORIAN  ALESSANDRO 31/05/1980 

33)   FRANCESE  ROBERTO 28/03/1994 

34)   GALLIONE  FRANCESCA 14/05/1988 

35)   GENNA  CHIARA 21/10/1990 

36)   GHIGLIETTI  GIORGIA 21/04/1990 

37)   GIAIMO  VERONICA 18/08/1989 

38)   GIRALDIN  ARIANNA 03/01/1997 

39)   GRILLO  ANTONIO 15/09/1995 

40)   INGEMI  FRANCESCO 21/03/1977 

41)   JARA CHACON  FENDY SHIARETA 02/08/1991 

42)   JULINI  ELEONORA CATERINA 20/01/1985 

43)   KOSMATKA  JAKUB 10/01/1973 

44)   LANFRANCHI  BRUNO 11/09/1988 

45)   LATELLA  ANTONIO 01/03/2000 

46)   LI VOLSI  NOEMI 04/11/1989 

47)   LIBIANI  GIANLUCA 09/02/1999 

48)   MARCHI  ANDREA 23/02/1980 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

Allegato a) ELENCO CANDIDATI ISTANTI AMMESSI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI NELL'AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI- PROFILO DI FISIOTERAPISTA. 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 2 

49)   MARINO  VALENTINA 10/09/1988 

50)   MASI  GRAZIA 20/06/1982 

51)   MASIA  FABIANA 02/11/1987 

52)   MASSARENTI  ELENA 03/07/1974 

53)   MIGLIETTI  LUCREZIA 11/06/1999 

54)   MINERO RE  ARIANNA 20/01/1985 

55)   MINGOIA  CHIARA 06/10/1997 

56)   MONTESANO  MARIA 25/06/1985 

57)   MORETTI  ELEONORA 20/09/1997 

58)   OLGIATI  ANNA 31/01/1997 

59)   OLIVERI  MARIA PIA 28/09/1999 

60)   ORONZO  LUCA 15/05/2001 

61)   PAMPARANA  FRANCESCA 10/04/1995 

62)   PARZIALE  MARIANO 30/12/1969 

63)   PASCARIELLO  BARBARA 03/02/1986 

64)   PERRONE  OSVALDO 19/03/1984 

65)   PISONI  EMANUELE 05/05/1989 

66)   REAMI  GIORGIA 30/12/1976 

67)   RISSO  GIACOMO 04/10/2000 

68)   ROCHA BEZERRA  SIMONE 05/03/1974 

69)   ROMANO  PIAGILDA 03/11/1986 

70)   RUFFILLI  ELENA 02/06/1983 

71)   STOJKU  ELIZABETA 23/10/1978 

72)   TERZARIOL  ALESSANDRO 19/10/1999 

73)   TORRE  ROBERTO 27/03/1985 

74)   TOSI  SVEVA 24/02/2000 

75)   TROTTI  GIULIA 02/01/1997 

76)   URICARU  EMILIA-CRISTINA 05/09/1994 

77)   VELLATA  CHIARA 18/05/1990 

78)   VERDE  GIOVANNI 18/12/1998 

79)   VEROLLA  ALESSANDRO 26/01/2000 

80)   VILLANOVA  LUCA 27/05/1982 

81)   ZANCARDI  ISABELLA 24/06/1983 

82)   ZANETTA  DANILA 23/05/1978 

83)   ZUCCONE  TOMMASO 13/05/1997 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-04-11T16:55:49+0200
	Damiano Marraffa


		2024-04-12T02:00:09+0000
	Timestamp-1




